
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 05.12.2007 № 4802

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 20.11.2007 № 4471 

В связи с необходимостью переноса даты проведения публичных слушаний 

по проекту муниципальной целевой программы «Развитие туризма в г.Владимире 

на 2008-2015 гг.»  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы города Владимира от 20.11.2007 

№ 4471 «О проведении публичных слушаний по проекту муниципальной целевой 

программы «Развитие туризма в г.Владимире на 2008-2015 гг.», заменив в п. 2 слова 

«30 ноября 2007 года» на слова «13 декабря 2007 года».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


